ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Нижнебурбукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»           03        2016 г.	                                                                                        №   17\2

д.Нижний Бурбук

О внесении изменений в муниципальную программу "Организация  благоустройства   территории Нижнебурбукского сельского поселения»  на 2016-2019 годы

        В целях  создания  комфортных условий для проживания  населения Нижнебурбукского Муниципального образования, руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  6 Устава Нижнебурбукского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальную программу    "Организация  благоустройства   территории Нижнебурбукского сельского поселения»  на 2016-2019 годы .
1.1. В  Паспорте   программы  раздел  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования составляет  94,4 тыс.рублей, в том числе по годам:
2016 год- 94,4 тыс.рублей из них:
Средства местного бюджета- 71,6 тыс.рублей
Средства местного бюджета(софинансирование народных инициатив)-5,6 тыс.рублей
Средства областного бюджета-22,8 тыс.рублей
2017год – 0,0 тыс.рублей
2018 год-0,0 тыс.рублей
2019 год- 0,0 тыс.рублей
1.2. Раздел 6.  Изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования составляет  94,4 тыс.рублей, в том числе по годам:
2016 год- 94,4 тыс.рублей из них:
Средства местного бюджета- 71,6 тыс.рублей
Средства местного бюджета(софинансирование народных инициатив)-5,6 тыс.рублей
Средства областного бюджета-22,8 тыс.рублей
2017год – 0,0 тыс.рублей
2018 год -0,0 тыс.рублей
2019 год- 0,0 тыс.рублей

1.3.   Приложение № 2 к муниципальной программе « Организация  благоустройства территории Нижнебурбукского сельского поселения « на 2016-2019 годы  , изложить в новой редакции .
2.	Опубликовать данное постановление в газете «Нижнебурбукский Вестник».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава Нижнебурбукского
Сельского поселения:                                           В.А.Котельников

Приложение № 2
муниципальной программы
«Организация благоустройства территории
Нижнебурбукского сельского поселения» на 2016-2019 гг.

 с изменениями от 29.03.2016 г № 17\2

[bookmark: Par806]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ « Организация благоустройства территории Нижнебурбукского сельского поселения» на 2016-2019 годы
.
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ В БЮДЖЕТЕ
Нижнебурбукского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование программы, подпрограммы,  основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	первый год действия программы(2016)
	Второй
год действия программы (2017)

Третий год действия программы (2018)
	Год завершения действия программы
(2019)
	Всего:

	1
	2
	3
	4

	5

	6
	7

	Муниципальная программа « Организация благоустройства территории Нижнебурбукского сельского поселеня» на 2026-2019 годы

.

	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	ИТОГО
	 94,4
	0
	0
	0
	94,4

	Местный бюджет (далее – МБ)
	   71,6
	0
	0
	0
	71,6

	Районный бюджет (далее-РБ)
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	  22,8
	0
	0
	0

22,8

	Внебюджетные источники ( по соглашениям)
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.:
«зачистка свалок, ликвидация стихийных свалок»

Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	Всего

	29,6
	0
	0
	0
	29,6

	Местный бюджет (далее – МБ)
	29,6
	0
	0
	0
	29,6

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	               0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2:
«приобретение и установка наружных светильников»
	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	Всего

	20,00
	0
	0
	0
	20,0

	Местный бюджет (далее – МБ)
	8,00
	0
	0
	0
	8,00

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	12,0
	0
	0
	0

12,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3:
«устройство тратуара по ул.Центральная д.Нижний Бурбук»
	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	Всего

	16,4
	0
	0
	0
	16,4

	Местный бюджет (далее – МБ)
	5,6
	0
	0
	0
	5,6

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	10,8
	0
	0
	0

10,8

	Внебюджетные источники
( по  соглашениям)
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 4:
«вывоз мусора с кладбищ в места складирования отходов»
	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	Всего

	22,0
	0
	0
	0
	22,0

	Местный бюджет (далее – МБ)
	22,0
	0
	0
	0
	22,0

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 5:
« вывоз мусора, отходов от жилых домов при проведении месячника по санитарной очистке населенных пунктов»
	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	Всего

	6,5
	0
	0
	0
	6,5

	Местный бюджет (далее – МБ)
	6,5
	0
	0
	0
	6,5

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0